
COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

Copia

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Gestione del Territorio

REGISTRO SETTORE               n. 28 del 06-12-2017

REGISTRO GENERALE                     n. 692 del 07-12-2017

OGGETTO: Sportello unico per l'edilizia- approvazione modulistica

C.I.G.

Pubblicata all’albo on-line il 07-12-2017
al numero 1851



Comune di San Marzano sul Sarno – Settore Gestione del Territorio

Visto il  Decreto Sindacale n.11 del 12.7.2017, notificato in pari data, con cui lo scrivente è
stato nominato Responsabile del Settore Gestione del Territorio;

PREMESSO che:

L’Ufficio Piani e Programmi, ha predisposto in collaborazione con l'Ufficio Edilizia
Privata, una modulistica unica da sottoporre ad approvazione composta da:

Modello 1: Richiesta Certificato di Destinazione Urbanistica;-

Modello 2: Richiesta di accesso ai documenti amministrativi;-

Modello 3: Richiesta Certificato di Idoneità alloggiativa.-

CONSIDERATO che:

tali schemi risultano meritevoli di approvazione in quanto rispondono ai requisiti
normativi e regolamentari vigenti;
 attraverso la modulistica unica vi è la possibilità di procedere con maggiore
speditezza all’istruttoria, alla corretta applicazione delle tariffe ed al conseguente
rilascio delle richieste dei cittadini;

ATTESO che la citata modulistica, dovrà essere resa disponibile e scaricabile dal sito
istituzionale  del Comune di San Marzano sul Sarno nella sezione dedicata al settore
Governo del territorio;

VISTI:

lo Statuto Comunale;

la delibera di G.C. n. 166 del 30/11/2012;

ACCERTATA la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell
art.107 e 192 del T.U.E.L. n.267/2000;

D E T E R M I N A
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1-
di approvare la sotto riportata modulistica unica di cui agli schemi allegati al presente2-
provvedimento a farne parte integrante e sostanziale, così composta:

Modello 1: Richiesta Certificato di Destinazione Urbanistica;-
Modello 2: Richiesta di accesso ai documenti amministrativi;-
Modello 3: Richiesta Certificato di Idoneità alloggiativa.-

di dare atto che per effetto del Decreto Sindacale n.2 del 4.1.2017 il   Responsabile del3-
Procedimento è il Geom. Aniello Fiume;
di dare atto che la presente determinazione non ha rilevanza contabile;4-
di trasmettere copia della presente al responsabile della pubblicazione, nonché al5-
Responsabile del Procedimento per gli adempimenti consequenziali;
di dare atto che il presente provvedimento  è  rilevante ai fini della pubblicazione ai6-
sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;
di dare pubblicità al presente atto ai sensi delle disposizioni vigenti.7-

Oggetto: Sportello unico per l'edilizia- approvazione modulistica

2



Comune di San Marzano sul Sarno – Settore Gestione del Territorio

San Marzano sul Sarno, 06-12-2017 Il Responsabile del Settore Gestione del
Territorio

 Giuseppe Ricco (*)

Il Responsabile del Settore Gestione del
Territorio

 Giuseppe Ricco (*)

Si rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.
267/2000, la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa.

3



Comune di San Marzano sul Sarno – Settore Gestione del Territorio

Il Responsabile del Settore

San Marzano sul Sarno, lì 07-12-2017

 Giuseppe Ricco (*)

 GIUSEPPE FRANZA(*)

(*)firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993

Il pubblicatore on-line

E’ conforme all’originale

4

Referto di pubblicazione

Il sottoscritto, visti gli atti di ufficio, attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata in data

odierna, all’albo pretorio on-line al numero di registro 1851 del Comune di San Marzano sul Sarno sul proprio sito

istituzionale all’indirizzo web www.sanmarzanosulsarno.gov.it per rimanervi 15 gg consecutivi.


